

Gminna Biblioteka Publiczna
w Krościenku nad Dunajcem
ul. Jagiellońska 15, 34-450 Krościenko n.D.
tel. (18) 262-31-00
email: biblioteka@kroscienko.pl

Krościenko n.D, dnia 3 listopada 2021r.

WYJAŚNIENIE NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. **Dostawa wyposażenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku nad Dunajcem** znak: GBP.27.2.2021.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego:

PYTANIE NR 1

Po zapoznaniu się z **Opisem Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie zawartego w punkcie 10. zapisu „wbudowana lampa błyskowa GN”, ponieważ według wiedzy Wykonawcy „GN” jest parametrem, którego wartość określa siłę błysku, samo sformułowanie „GN” nie charakteryzuje lampy.**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istotne jest aby aparat fotograficzny posiadał wbudowaną lampę błyskową. Dobór lampy leży po stronie Wykonawcy. Zamawiający nie określa parametru siły błysku.

PYTANIE NR 2

W opisie Część II – Dostawa sprzętu komputerowego oraz sprzętu RTV dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku n.D. pkt 13. Zestaw do monitoringu z kamerami jest podany rejestrator oraz kamery zasilane przez PoE czy rejestrator ma posiadać wbudowany switch PoE lub czy zasilacz do kamer ma być w zestawie, oraz czy dostawa obejmuje dysk jeśli tak to proszę o podanie wielkości oraz ilości dysków. Proszę również o wyjaśnienie odnośnie pkt. 5. Monitor interaktywny dotykowy, do pisania czy na pewno ma posiadać podany monitor DVB-T2.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w odniesieniu do pkt 13 - Zestaw do monitoringu z kamerami, zamówienie nie obejmuje zasilaczy i dysków. Rejestrator nie musi posiadać wbudowanego switcha PoE. W odniesieniu do pkt 5 - Monitor interaktywny dotykowy, Zamawiający informuje, że urządzenie ma posiadać zewnętrzny tuner DVB-T2.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stronie internetowej postępowania pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko>

mgr Weronika Walkowska

.....
Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej
w Krościenko nad Dunajcem